



PINSERIT RY:N TOIMINTAKERTOMUS TOIMINTAKAUDELTA 2007

Vuosi 2007 on Pinsarit ry:n 26. toimintavuosi ja yhdestoista toimintavuosi Suomen Snautseri-Pinsarikeskusjärjestö ry:n jäsenyhdistyksenä. Vuoden 2007 lopussa yhdistyksessä oli 255 varsinaista jäsentä, kunniajäseniä 5, tukijäseniä 1 sekä perhejäseniä 19. Yhteensä jäseniä oli 280.

Hallitus ja toimihenkilöt

Hallitus on kokoontunut 8 kertaa + sähköpostikokous tilinpäätöksestä ja toimintakertomuksesta. Hallituksen kokoonpano on ollut Liisa Lehtonen, pj. (5+1), Anja Nikkonen, varapuheenjohtaja (8+1), Tarja Matveinen, sihteeri (6+1), Marika Asikainen (7), Ritva Laurén, tapahtumat ja kerhotuotteet (3+1), Tuija Lehtosaari, jäsenrekisteri (7+1) syksy -07, Päivi Savolainen (5+1), jäsenrekisteri kevät -07.

Tilintarkastajina ovat toimineet Susanna Hautamäki ja Jaana Ranta-Pantti sekä varatilintarkastajina Mari Autio ja Berit Nyman.

Jalostustoimikunta

Jalostustoimikunnan kokoonpano on ollut Anja Nikkonen (pj.), Liisa Lehtonen, Pirjo Porenne, Laura Verkamo sekä kuunteluoppilaana Karoliina Järvinen. Pentuvälittäjinä on toiminut Seija Mäntylä.

Jalostustoimikunnan toiminnan ohjenuorana on ollut Pinsereiden vuosille 2006 –2011 hyväksytty jalostuksen tavoiteohjelma. Jalostustoimikunta on käynnistänyt keväällä 2007 Dnatutkimus-projektin perinnöllisen HC:n selvittämiseksi. Tutkivana laboratoriona on Englantilainen Animal Health Trust, jonne on lähetetty sekä veri- että poskisolunäytteitä. Projektiin liittyen valittujen koirien silmät on tarkastettu. Jalostustoimikunta on kerännyt ja julkaissut terveys- ja näyttelytietoja, antanut jalostusneuvontaa ja pyrkinyt toiminnallaan edistämään rodun terveyttä.

Vuoden aikana järjestettiin Pinsaripäivä (kasvattajapäivä) 24.11, jonka sisältönä oli Mmt Katariina Mäen luento dna-tutkimuksesta ja terveestä koiran jalostuksesta. Luonnetesti pidettiin Helsingin Oulunkylässä Dobermannien majalla 1.9. Jalostustarkastus- ja silmätkastus sekä dna- näytteiden ottaminen järjestettiin 21.4. Haagan vpk:n talolla. Lisäksi osallistuttiin Savon alaosaston järjestämään jalostustarkastukseen Kuopiossa 15.9.

Jalostustoimikunta esittää hallitukselle oman toimintakertomuksensa.

PinAgi

PinAgi perustettiin 1.2.2003 edistämään pinsereiden agilityharrastusta. Se toimii Pinsarit ry:n alajaostona. PinAgin hallituksessa ovat toimineet Marika Asikainen (pj), Laura Verkamo (vpj) Piritta Kupari (sihteeri), Minna Merkkiniemi (rahastonhoitaja), Antti Arkima, Pilvi Lehtonen ja Tuija Lehtosaari. Toiminta on muodostunut viikoittaisista harjoituksista ja erilaisista tapahtumista. Harjoitukset on pidetty Vantaalla Koivukylän kentällä. PinAgi esittää hallitukselle oman tilinpäätöksensä ja toimintakertomuksensa.

Toiminta

Sekä sääntömääräinen vuosikokous 11.2. ja syyskokous 24.11 pidettiin Helsingissä Haagan vpk:n talolla. Pinsereiden ensimmäinen oma erikoisnäyttely pidettiin Tuusulassa 10.6.



Haukiputaan Virpiniemeen 27-29.7. suunniteltu kesäleiri ei valitettavasti toteutunut vähäisen osallistujamäärän vuoksi.

Tapakoulutusta järjestettiin Savelan kentällä keväällä viitenä sunnuntai-iltapäivänä. Kouluttajana toimi Ulla Kuusonen. Koulutukseen osallistui 6 koirakkoa.

Tiedottaminen

Pinselit ry on julkaissut yhdessä kolmen muun snautseri-pinselikerhon kanssa lehteä Snautseri-Pinseli päätoimittajana Johanna Komulainen. Lehtitoimikunnassa kerhoa on edustanut Mari Autio. Keskeisenä tiedotuskanavana ovat toimineet kerho www-sivut (www.pinselit.fi). Sivujen yhteydessä on epävirallinen keskustelufoorumi. Webmasterina on toiminut Kirsi Virtala. Sivuilla on tiedotettu ajankohtaisista asioista, rodusta rotukerhosta ja sen toiminnasta.

Messukeskuksen Voittajanäyttelyn yhteydessä yhdistyksellä oli oma esittelypiste rodun esittelyä ja kerhotuotemyyntiä varten.

Kerhotuotteita on ollut saatavana sekä postitse, että lähes kaikkien tilaisuuksien yhteydessä

Talous

Yhdistyksen talous on vakaa, huolimatta siitä, että vuoden aikana on tuettu merkittävästi koirien silmätarkastuksia.

Toiminta SSPK:ssa

SSPK:n hallituksessa Pinselit ry:n edustajina toimivat Liisa Lehtonen (varalla Tuija Lehtosaari) ja Anja Nikkonen (varalla Tarja Matveinen). Pinselit ry:n edustaja jalostusneuvostossa on ollut Anja Nikkonen. Kerho on lähettänyt edustajansa SSPK:n keskusjärjestökokoukseen

Yhdessä muiden SSPK-rotujen ja Suomen Suursnautserikerhon kanssa järjestettiin pääerikoisnäyttely Klaukkalassa 9.6. Lisäksi järjestettiin SSPK:n valtuuttamana tuomarikollegio kennelliiton kerhotilassa Espoossa 9.10.

Yhteistyö

Pinselit ry hyväksyttiin Suomen Agilityliiton jäseneksi. Yhdistys on osallistunut Helsingin seudun kennelpiiriin Kääpiö- ja seurakoirajaoksen toimintaan ja lähettänyt edustajansa kennelpiiriin vuosikokoukseen.

ISPU-yhteys on tapahtunut SSPK:n yhteyshenkilön Anneli Alfthanin kautta.

Kouluttautuminen

Yhdistys on lähettänyt edustajansa SKL:n 3-4. Riihimäellä kennelliiton vuosittaiseen Koira Expoon sekä sekä Siuntiossa 31.3.-1.4.2007 pidetyille Jalostusneuvojen peruskurssille.

Pinselit Ry kiittää kaikkia kerhon tapahtumien järjestäjiä ja tapahtumiin osallistuneita.

Pinselit ry:n hallitus